Agentūra turi ir kitas teises, numatytas Sutartyje bei Lietuvos Respublikos galiojančiuose teisės aktuose. 

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra ir fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 

4.2. Interneto svetainės sukūrimo paslaugų kaina  – 17 545,00 (septyniolika tūkstančių penki šimtai 

keturiasdešimt penki eurai) Eur su PVM.  

4.3. Interneto svetainės vystymo paslaugų 1 val. įkainis – 35,09 (trisdešimt penki eurai 9 ct) Eur su PVM. 

Interneto svetainės vystymo paslaugoms įsigyti skirta kaina (suma) – 3 500,00 (trys tūkstančiai penki šimtai eurų) Eur be 

PVM arba 4 235,00 (keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai) Eur su PVM. 

4.4. Į paslaugų kainą/ įkainį įskaičiuota visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai. 

4.5. Interneto svetainės vystymo paslaugos bus perkamos tik pagal poreikį, neviršijant Sutarties 4.3 punkte 

nurodytos sumos.